
Uchwała nr 13/2021 
z dnia 22 lutego 2021 roku 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
W sprawie uchylenia uchwały  Nr 120/2020 z  2020 r. Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo w sprawie powołania protokolanta posiedzenia 
 
 
 
 
Na podstawie § 2, ust. 3 Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§1 
 
Uchyla się Uchwałę Nr 120/2020 z 14 grudnia 2020 r. Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
w sprawie powołania protokolanta posiedzenia. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie bezpośrednio po podjęciu. 
 
 
 
     
                                                  
     

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 
 

                                                       dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 
 


